



Warszawa, dn. 7 września 2021 r.

Sz. P. Studenci Europejskiej Wyższej Szkoły Prawa i Administracji

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że po raz kolejny *Europejski Przegląd Prawa i Stosunków Międzynarodowych* ogłosił nabór tekstów do zeszytów planowanych do publikacji w roku 2022. Szczegółne zaproszenie skierowane jest dla studentów Europejskiej Wyższej Szkoły Prawa i Administracji.

W czasopiśmie *Europejski Przegląd Prawa i Stosunków Międzynarodowych* publikowane są artykuły naukowe, dotyczące najnowszych osiągnięć naukowych w dziedzinie nauk prawnych oraz stosunków międzynarodowych, z podkreśleniem znaczenia omawianych zagadnień dla rozwoju nauki lub praktyki. Publikowane są również sprawozdania z konferencji naukowych poświęconych problematyce nauk prawnych oraz recenzje monografii i innych prac naukowych, jak również informacje z działalności komitetów i towarzystw naukowych.

Funkcję Przewodniczącego Komitetu Redakcyjnego czasopisma pełni prof. dr hab. Jerzy Wiatr (adres e-mail: jwiatr@ewspa.edu.pl)

W jaki sposób można złożyć tekst?

Studenci studiów prawniczych – mogą złożyć tekst:

- a/ po uzyskaniu pozytywnej recenzji Promotora – z pomocą Promotora;
- b/ po uzyskaniu pozytywnej recenzji Opiekuna Koła Naukowego – z pomocą Opiekuna Koła Naukowego EWSPA;
- c/ po uzyskaniu pozytywnej recenzji wykładowcy EWSPA wskazanego przez Czasopismo – z pomocą wykładowcy EWSPA wskazanego przez Czasopismo.



Termin:

Wszystkie publikacje przyjmowane są w trybie ciągłym do wyczerpania miejsc. Aby mieć możliwość opublikowania artykułu naukowego w roku 2022 – tekst powinien zostać złożony **do dnia 15 listopada 2021 r.** Publikacja tekstu możliwa będzie po pozytywnym przejściu procedury recenzji i akceptacji tekstu przez Czasopismo.

W związku z objęciem przeze mnie funkcji Rektora szczególnie zależy mi na kontynuacji realizowanej od lat dobrej praktyki w tym zakresie. Publikacje studentów są także szczególnie istotne w procesie weryfikacji prowadzenia przez Uczelnię działalności naukowej.

Zachęcam do publikacji Państwa tekstów w *Europejskim Przeglądzie Prawa i Stosunków Międzynarodowych*.

REKTOR
Europejskiej Wyższej Szkoły
Prawa i Administracji
dr hab. nauk prawnych
Waldemar Gontarski